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Tid och plats för Onsdag den 14 februari 2024 klockan 17.30—19.30

sammanträdet Täby kommunhus, Fullmäktigesalen

Närvarande Johan Algernon (M), ordförande

Patrik Ferm (L), representerar GNN

Klas Lund (SD), representerar KFN

Lena Kvarnström (C), representerar SON

Bo Arvidsson, HRF- Hörselskadades förening i Täby

Sören Wiklund, FUB i Södra Roslagen

Maritta Söderholm, Synskadades RF

Anders Classon, IFS, Intresseföreningen för Schizofreni och andra psykoser

Claes Lagergren, socialchef

Sanna Tavakoli, sekreterare
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Justering och dagordning

Ordförande Johan Algernon (M) hälsar välkomna och förklarar mötet öppnat.

Till att justera protokollet jämte ordföranden utses Anders Classon.

Föregående protokoll

Protokoll fran KRF den 11 oktober 2023 laggs till handlingarna.
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Fragor fran intressef6reningarna

1. Syn- och horselinstrukt6rer, Bo Arvidsson

Bo Arvidsson frågar om kommunen har anställt en syn- och hérselinstrukt6r?

Svar: Claes Lagergren, socialchef, berättar att utredarna på utredningsenheten har

granskat behovet och kommit fram till att behov finns. Det har därför bestämts att en syn-

och hörselinstruktör ska anställas på 5096. Tanken är att instruktören ska befinna sig på

Seniorcenter. Instruktören ska även kunna vara behjälplig inom andra områden, som till

exempel enklare service avseende hörapparater. Claes berättar även att det kommer att

genomföras en utvärdering efter instruktörens anställning om denne behöver anställas på

100920 istället för 5096.

På frågan om när det är tänkt att instruktören ska vara på plats svarar Claes att tanken är

att under våren ska rekryteringen vara avslutad. Claes berättar att när instruktören är på

plats kommer det att kommuniceras ut via olika kanaler, detta så att de som är i behov av

denna hjälp får informationen.

Information från intresseföreningarna

1. HRF

Bo Arvidsson berättar att har har deltagit på ett evenemang, föreningsmässan, på

Seniorcenter som upplevdes som väldigt lyckat då det var många deltagare på

plats. Han berättar även att det är två personer som kommer att sluta från

föreningens styrelse.

På frågan om hur man kan få information om dessa evenemang, berättar Johan Algernon

att man kän på Täby kommuns hemsida via Kalender se vilka evenemang som finns att

delta på.

2. SRF

Maritta Söderholm berättar att hon ska lämna styrelsen, därav kommer hon inte

att delta på KRF heller.

3. IFS

Anders Classon berättar att han har deltagit på ett digitalt möte där socialstyrelsen

informerar om att patienterna har av Stockholms klubb fått syskoncafé och

anhörighetscafé.
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4. FUB

Sören Wiklund berättar att det ska hållas ett informationsmöte för avdelningen

funktionsnedsättning, tidigare i höstas handlade informationsmötet om barn med

funktionsnedsättning. Sören berättar även att det hade hållits fritidsmässa på

Seniorcenter men att deras förening inte var inbjudna utan han var där av en

annan anledning och upptäckte att det vara en mässa.

Information från nämnderna

1. Socialnämnden (SON)

Lena Kvarnström berättar om brukarundersökningen som har genomförts bland

LSS boenden i kommunen. Hon berättar att brukarna får se en instruktionsfilm

över hur undersökningen ska genomföras. Lena berättar att 9096 av brukarna har

på frågan om brukaren känner sig trygg med personalen svarat att de känner att

personalen bryr sig om dem att de gör ett bra arbete.

Gymnasie- och näringslivsnämnden (CNN)

Patrik Ferm berättar att Ängsholmsskolan hade tidigare 70 platser men att de nu

har utökat det till 90 platser.

Stadsbyggnadsnämnden (SBN)

Johan Algernon informerar om att nämnden arbetar med olika pågående projekt.

Han berättar att Tibblbadet som nu står tom ska rivas ner och att en ny

sportcenter ska byggas. Han berättar även att det finns ett ärende i SBN gällande

Biblioteksgången och att planen är att fräscha upp samt säkra stråket.

Johan berättar att flyglarna på Gribby gård ska renoveras och att LSS

lägenheterna i Gribbylund är färdigställda. Han berättar också att byggnationen av

lägenheterna i Löttinge är påbörjade.
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Övriga frågor

Johan Algernon berättar att han håller en fortsatt dialog med ordförande för KRF i

Vallentuna kommun och att han återkommer med förslag på datum för besök.

På frågan kring kommunens arbete avseende krisberedskap till Johan Algernon, berättar

han att han tär med sig frågan och återkommer med mer information.

Ordförande tackar för idag och avslutar mötet.


